
 

 
 

Smlouva o zajištění servisu, údržby a oprav slaboproudých systémů 

Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví 
se sídlem:    Palackého náměstí 375/4, Praha 2, PSČ 128 00 
IČO:     00024341 
bankovní spojení:   2528001/0710 
jednající: Ing. Markéta Galiová, vedoucí oddělení krizového řízení  

a bezpečnosti 
IDDS:    pv8aaxd 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

a 

TIPA Telekom plus a.s. 
se sídlem:   Hrotovická 169, 674 01 Třebíč 
IČO:    27746631 
DIČ:    CZ27746631 
bankovní spojení:  Raiffeisenbank a. s., č.ú.: 5200012658/5500 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5035 
zastoupen:   Ing. Zdeněk Nejedlý, předseda představenstva 

Ing. Vítězslav Krátký, místopředseda představenstva 
IDDS:    3tmgn3q 

dále jen „Dodavatel“ na straně druhé 

společně také jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“ 

spolu níže uvedeného data dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají tuto Smlouvu.

Registr. 
číslo 

PRÁVNÍ ODBOR 

0253/2024 



 

2 
 

I. Úvodní ustanovení 

1) Objednatel uzavírá s Dodavatelem tuto Smlouvu na základě Dodavatelem podané nabídky 

na veřejnou zakázku s názvem „Zajištění komplexního servisu, údržby a oprav 

slaboproudých systémů budovy Ministerstva zdravotnictví“ (dále jen „veřejná zakázka“), 

neboť splnil všechny jeho podmínky a jeho nabídka byla vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

2) Objednatel prohlašuje, že: 

a. splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn Smlouvu 

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

3) Dodavatel prohlašuje, že: 

a. splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn Smlouvu 

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené; 

b. se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací dokumentace 

veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“), a které stanovují požadavky  
na plnění předmětu Smlouvy a je odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků 

podle Smlouvy; 

c. jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných  
a účinných právních předpisů, které se na plnění vztahují; 

d. ke dni uzavření Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb.,  
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „insolvenční zákon“), a zároveň se zavazuje Objednatele o všech 

skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat; 

e. si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem na realizaci předmětu Smlouvy  
v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst.  
4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). Dodavatel se zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy  
vůči všem osobám, které se na plnění předmětu Smlouvy a dílčích objednávek podílejí, 

zajistit dodržování platných a účinných pracovněprávních předpisů (odměňování, 

pracovní doba, doba odpočinku, placené přesčasy apod.), právních předpisů týkajících 

se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a právních předpisů 

týkajících se ochrany životního prostředí. 

4) Dodavatel dále prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu 

plnění, že jsou mu známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky 

nezbytné k realizaci předmětu plnění, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 

znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění za dohodnutou cenu 

uvedenou v čl. V. Smlouvy, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro plnění 

veřejné zakázky. 

II. Účel a předmět Smlouvy 

1) Smlouva je uzavírána za účelem průběžného zajišťování komplexního servisu, údržby  
a oprav slaboproudých a bezpečnostních systémů budovy Objednatele, včetně 

periodických prohlídek a revizí dle požadavků příslušných norem a nařízení pro jednotlivé 

systémy, provádění nepravidelné servisní činnosti systému C4, provádění servisních 



 

3 
 

zásahů a servisní pohotovosti v souladu s požadavky Objednatele (dále jen „servisní 

činnost“). 

2) Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provádění servisní 

činnosti Dodavatele, a to jak prostřednictvím pravidelných servisních činností, tak 

nepravidelných servisních činností a servisních činností prováděných na základě 

Objednávek Objednatele, jak je tento pojem definován v čl. III. odst. 15 Smlouvy níže, vše 

za podmínek dle Smlouvy. 

3) Dodavatel bere na vědomí, že předmět plnění Smlouvy bude realizovat jak vzdáleným 

přístupem, tak prostřednictvím svých pracovníků v místě sídla Objednatele uvedeném  
na titulní straně Smlouvy. 

4) Objednatel se zavazuje za řádně dle Smlouvy prováděnou servisní činnost zaplatit 

Dodavateli sjednanou cenu. 

III. Servisní podmínky 

1) Servisní činnost bude Dodavatel provádět především v pracovní době, která je: 

a. v pondělí až čtvrtek 7:30 – 15:00 a 

b. v pátek 7:30 – 13:30 hod, 

v neodkladných nebo odůvodněných případech se souhlasem Objednatele i mimo 

vymezenou pracovní dobu. 

2) Servisní činnost bude Dodavatel provádět na servisovaném systému Objednatele, který je 

tvořen: 

a. poplachovým zabezpečovacím a tísňovým systémem (dále jen „PZTS“) a systémem 

elektronické kontroly vstupu do objektu a pohybu uvnitř objektu (dále jen „EKV“), 

b. elektronickou požární signalizací (dále jen „EPS“) včetně požárních ucpávek, které jsou 

součástí EPS, 

c. kamerovým systémem CCTV– (Closed-circuit television, uzavřený televizní okruh) 

(dále jen „CCTV“), 

d. C4 – Integračním software (dále jen „systém C4“), 

dále jen „servisovaný systém“. 

3) Specifikace zařízení servisovaného systému je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy. 

4) Předmětem plnění pravidelných servisních činností bude provádění: 

a. funkčních zkoušek systému PZTS a EKV vč. kontroly systému C4 postupem dle Přílohy 

č. 1 Smlouvy a na zařízeních uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, přičemž první taková 

funkční zkouška bude provedena nejpozději do 60 dnů od uveřejnění Smlouvy  
v registru smluv. 

b. revizí systému PZTS a EKV vč. systému C4 a revizí souvisejícího silnoproudého 

zařízení postupem dle Přílohy č. 1 Smlouvy a na zařízeních uvedených v Příloze  
č. 2 Smlouvy, přičemž první taková revize systému bude provedena nejpozději  
do konce platnosti stávající revize. 

c. kontrol provozuschopnosti systému EPS postupem dle Přílohy č. 1 Smlouvy  
a na zařízeních uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, přičemž první taková kontrola 



 

4 
 

provozuschopnosti bude provedena nejpozději do 60 dnů od uveřejnění Smlouvy  
v registru smluv. 

d. revizních kontrolách protipožárních ucpávek, které jsou součástí EPS ve lhůtě  
do konce platnosti stávající revize. Součástí zkoušky zařízení EPS je součinnost při 

kontrole plynových hlásičů, kterou provádí 2x ročně Objednatel. 

e. funkčních zkoušek systému CCTV včetně revize související silnoproudého zařízení 

postupem dle Přílohy č. 1 Smlouvy a na zařízeních uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, 

a to nejpozději do 60 dnů od uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

f. revizích systému CCTV a revize související silnoproudého zařízení postupem dle 

Přílohy č. 1 Smlouvy a na zařízeních uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy – tyto je 

Dodavatel povinen provést ve lhůtě nejpozději do konce platnosti stávající revize. 

g. provádění ostatních činností dle Přílohy č. 1 a 2 Smlouvy. 

5) Předmětem plnění je i provádění nepravidelné servisní činnosti systému C4 postupem dle 

Přílohy č. 1 Smlouvy. 

6) Předmětem plnění je dále servisní pohotovost dodavatele v rozsahu 365 dní v roce,  
24 hodin denně, v rámci níž je Dodavatel povinen na základě požadavku Objednatele 

provést servisní zásah za účelem odstranění vady servisovaného systému. 

7) Za servisní činnost se dle Smlouvy považují i softwarové úpravy provedené na základě 

požadavků Objednatele, které jsou nutné k bezprostřednímu odstranění zjištěných závad. 

8) Dodavatel se zavazuje nejpozději 14 dnů před předpokládaným termínem provedení 

periodické kontroly, zkoušky nebo revize dohodnout s oprávněnou osobou Objednatele 

přesný termín provedení periodické kontroly, zkoušky nebo revize a rozsah potřebné 

součinnosti Objednatele. 

9) Objednatel je oprávněn požadovat od Dodavatele servisní zásah na odstranění závady  
na servisovaném systému formou telefonického požadavku na telefon 602 528 342, který 

Objednatel nejpozději do 1 hodiny potvrdí zadáním e-mailového požadavku do aplikace 

helpdesk (dále jen „helpdesk“), kterou je Dodavatel povinen mít pro účely plnění této 

smlouvy zřízenou a provozovat ji v režimu 365x24. Způsob přístupu do helpdesku sdělí 

Dodavatel Objednateli bezodkladně po účinnosti Smlouvy. 

10) Součástí zadání požadavku Objednatele na servisní zásah do helpdesku bude uvedení 

stručné charakteristiky problému nebo závady. 

11) Dodavatel se v rámci držení servisní pohotovosti zavazuje reagovat na požadavek 

Objednatele na servisní zásah určité kategorie dle Tabulky č. 1 níže: 

Kategorie Popis Reakční doba Doba nástupu 
k odstranění 
závady  

1 Servisní zásah, jehož provedení je 
nezbytně nutné pro zachování nebo 
obnovení správného fungování 
servisovaného systému při chybě nebo 
poruše, která ohrožuje nebo 
znemožňuje fungování servisovaného 
systému jako celku. 

2 hod. 4 hod. 



 

5 
 

2 Servisní zásah, jehož provedení je 
nezbytně nutné pro zachování nebo 
obnovení správného fungování 
servisovaného systému při chybě nebo 
poruše, která ohrožuje nebo 
znemožňuje fungování části 
servisovaného systému. 

2 hod. 12 hod. 

3 Servisní zásahy, které nejsou 
servisním zásahem kategorie 1 nebo 2. 

12 hod. 48 hod. 

Tabulka č. 1 – Reakční doby na požadavky 

přičemž reakční dobou se rozumí lhůta, v níž musí Dodavatel zareagovat na nový záznam 

v helpdesku, reakcí se rozumí neautomatizované potvrzení o přijetí konkrétního záznamu, 

v němž Dodavatel uvede, kdy byl takový záznam do helpdesku zaregistrován, a dobou 

nástupu k odstranění závady se rozumí lhůta pro zahájení provedení servisního zásahu. 

12) Nebude-li možné zajistit opravu v místě instalace servisovaného systému, bude vadné 

zařízení nebo jeho část předána do servisního střediska Dodavatele. V tomto případě 

Dodavatel Objednateli navrhne technicky přiměřené náhradní řešení, které bude 

zrealizováno na náklady Objednatele na základě Objednávky, jak je tento pojem definován 

v čl. III. odst. 15 Smlouvy níže. 

13) Veškeré skutečnosti týkající se provedení servisního zásahu včetně sdělení případných 

námitek, požadavků či komentářů k servisnímu zásahu budou zaznamenány v písemných 

protokolech dle Přílohy č. 1 Smlouvy, které budou datovány a opatřeny podpisy 

oprávněných zástupců smluvních stran. 

14) Dodavatel je v rámci jedné opravy či servisního zásahu oprávněn použít k opravě materiál 

či náhradní díly v hodnotě do 1.000,- Kč bez DPH bez předchozího souhlasu Objednatele. 

V případě, že hodnota materiálu nebo náhradních dílů překročí částku uvedenou 

v předchozí větě, je Dodavatel oprávněn takový materiál nebo náhradní díly použít pouze 

po předchozím souhlasu Objednatele, nestanoví-li Smlouva jinak. 

15) V případě, že cena materiálu či náhradních dílů na jednu opravu překročí 3.000,- Kč bez 

DPH, je Dodavatel oprávněn takový materiál použít pouze na základě písemné objednávky 

Objednatele (dále jen „Objednávka“). Pro účely uzavření Objednávky se zavazuje 

Dodavatel bezodkladně po výzvě Objednatele vypracovat cenovou nabídku materiálu  
a náhradních dílů opravy (dále jen „cenová nabídka“), kterou předloží Objednateli  
k posouzení. Objednatel cenovou nabídku bez zbytečného odkladu od jejího předložení, 

nejpozději však do 7 pracovních dnů, posoudí. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že 

předložení cenové nabídky není návrhem na uzavření smlouvy a nijak Objednatele 

nezavazuje k tomu, aby postupoval dle čl. III. odst. 16 Smlouvy. Postup dle  
čl. III. odst. 15 a násl. Smlouvy se použije i pro objednávání nepravidelných servisních 

činností. 

16) Po předložení cenové nabídky Objednatel zašle Dodavateli písemnou dílčí objednávku, 

v níž uvede alespoň: 

a. popis požadovaného plnění; 

b. požadovaný termín plnění; 

c. nejvyšší přípustnou cenu za požadované plnění bez DPH a vč. DPH; 



 

6 
 

d. datum vystavení dílčí objednávky; 

e. podpis oprávněné osoby, 

přičemž taková dílčí objednávka je návrhem na uzavření smlouvy. 

17) Dodavatel je bezodkladně od doručení dílčí objednávky, nejpozději však do 1 pracovního 
dne od jeho doručení, povinen dílčí objednávku dle čl. III. odst. 16 Smlouvy písemně: 
a. akceptovat, nebo 
b. upravit, nebo 
c. s uvedením důvodů odmítnout, 
přičemž akceptace dílčí objednávky je přijetím návrhu smlouvy a úprava dílčí objednávky 
je novým návrhem na uzavření smlouvy. Nevyjádří-li se Dodavatel k návrhu ve lhůtě dle 
tohoto článku, platí, že dílčí objednávku odmítl. 

18) Případ, kdy Objednatel nepřijme upravenou dílčí objednávku, má stejné účinky jako 

odmítnutí dle čl. III. odst. 17 písm. c) Smlouvy. 

19) Odmítnout dílčí objednávku dle čl. III. odst. 17 písm. c) Smlouvy je po dobu trvání Smlouvy 

Dodavatel oprávněn nejvýše dvakrát. Případ, kdy by Dodavatel odmítl dílčí objednávku 

vícekrát, je podstatným porušením Smlouvy ze strany Dodavatele. 

20) V případě, kdy hodnota předmětu plnění Objednávky přesáhne částku 50.000,- Kč bez 

DPH, nabude taková dílčí objednávka účinnosti až uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o registru smluv“). Pro uveřejnění Objednávky v registru smluv  
se použije čl. X. odst. 1 Smlouvy. 

IV. Doba a místo plnění 

1) Dodavatel se zavazuje započít s plněním dle Smlouvy bezodkladně po její účinnosti. 

Bezodkladně dle předchozí věty se rozumí nejpozději následující den po účinnosti 

Smlouvy. 

2) Místem plnění je sídlo Objednatele uvedené na titulní straně Smlouvy. 

V. Cena a platební podmínky 

1) Celková maximální cena za plnění poskytnuté dle Smlouvy činí částku 1.999.000,- Kč bez 

DPH. 

2) Ceny za plnění poskytovaná dle Smlouvy jsou vedeny v Příloze č. 2 Smlouvy a jsou 

konečné a nepřekročitelné. K jejich změně může dojít jedině v případě, že dojde ke změně 

výše sazby DPH na základě změn právních předpisů určujících výši DPH. 

3) V případě, že Dodavatel poskytoval servisní pohotovost pouze část kalendářního měsíce, 

má Objednatel nárok na slevu z paušální měsíční ceny za servis a servisní pohotovost dle 

Přílohy č. 2 Smlouvy za příslušný kalendářní měsíc. Výsledná paušální cena za servis  
a servisní pohotovost za příslušný kalendářní měsíc se poměrně sníží tak, aby odpovídala 

počtu kalendářních dnů, po něž byla servisní pohotovost poskytována. 

4) Cena za plnění poskytovaná dle Smlouvy je splatná na základě daňového dokladu 

(faktury), která bude kromě náležitostí daňových dokladů dle platných právních předpisů 



 

7 
 

obsahovat registrační číslo Smlouvy stanovené Objednatelem a další náležitosti 

stanovené Smlouvou. 

5) Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů od jejího doručení Objednateli, a to buď na adresu jeho 

sídla uvedenou na titulní straně Smlouvy, nebo do datové schránky uvedené na titulní 

straně Smlouvy. 

6) Fakturu za pravidelný servis a servisní pohotovost vystaví Dodavatel bez zbytečného 

odkladu poté, co mu vznikne právo fakturovat pravidelný servis a servisní pohotovost. 

Dnem vzniku práva dle předchozí věty je první den následující kalendářního měsíce  
po kalendářním měsíci, v němž pravidelný servis a servisní pohotovost Dodavatel 

poskytoval.  

7) Fakturu za servisní činnosti prováděné na základě Objednávky vystaví Dodavatel bez 

zbytečného odkladu poté, co mu vznikne právo fakturovat servisní činnosti prováděné  
na základě Objednávky. Dnem vzniku práva dle předchozí věty je den, který je 

v Objednávce uveden jako termín plnění, bylo-li plnění v ní specifikované Dodavatelem 

řádně a v uvedeném termínu poskytnuto, v opačném případě den, kdy Dodavatel plnění 

řádně poskytl. Přílohou faktury výkaz práce, z nějž bude zřejmý skutečný počet hodin 

vynaložených na provedení takových servisních činností a soupis materiálu, který byl pro 

provedení takových servisních činností použit. 

8) V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené Smlouvou, je Objednatel 

oprávněn ji ve lhůtě splatnosti dle čl. V. odst. 5 Smlouvy s odůvodněním vrátit Dodavateli 

k přepracování, aniž by se dostal do prodlení se splatností takové faktury. Nová lhůta 

splatnosti počíná běžet dnem doručení přepracované faktury Objednateli. 

9) Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na bankovní účty Dodavatele uvedené  
na titulní straně Smlouvy a zveřejněné správcem daně způsobem umožňujícím dálkový 

přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona o DPH. 

10) Dodavatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této Smlouvy nerozhodl, že 

Dodavatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen 

„nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Dodavatel je 

nespolehlivým plátcem, zavazuje se Dodavatel o tomto informovat Objednatele  
do 2 pracovních dnů. Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem, uhradí Objednatel 

Dodavateli pouze základ daně, přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena Dodavateli až 

po písemném doložení Dodavatele o jeho úhradě této DPH příslušnému správci daně. 

11) V případě, že se Objednatel dostane do prodlení se zaplacením faktury, má Dodavatel 

nárok na zaplacení zákonného úroku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády  
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 

pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 

osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných 

rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů  
o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády  
č. 351/2013 Sb.“) z dlužné částky. 

VI. Další práva a povinnosti smluvních stran, komunikace 

1) Objednatel prohlašuje, že Dodavatel je jediným subjektem, který provádí servisní činnost 

servisovaného systému a současně prohlašuje, že, nestanoví-li Smlouva jinak, neumožní 

třetí osobě zásah do servisovaného systému bez souhlasu Dodavatele. 



 

8 
 

2) Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli při provádění servisní činnosti v nezbytně 

nutném rozsahu potřebnou součinnost. 

3) Objednatel se zavazuje Dodavateli poskytnout veškeré informace o technických 

okolnostech, které mohou mít vliv na řádný provoz servisovaného systému. 

4) Objednatel se zavazuje zajistit při provádění servisní činnosti uvolnění servisovaného 

zařízení z provozu na dobu nezbytně nutnou pro jejich provedení. 

5) Objednatel se zavazuje pro potřeby provedení servisního zásahu zajistit Dodavateli přístup 

do objektu Objednatele. V rámci zajištění přístupu dle předchozí věty se Objednatel 

zavazuje zajistit mj. možnost přístupu pro servisní vozidlo či vozidla Dodavatele a napojení 

na síť 230V. Dále se Objednatel zavazuje zajistit přítomnost kompetentní osoby, která 

Dodavateli poskytne potřebnou součinnost při lokalizaci poruchy a vlastní realizaci 

servisních činností. 

6) Dodavatel je povinen po celou dobu účinnosti Smlouvy udržovat v platnosti pojistnou 

smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Dodavatelem 

třetí osobě při výkonu jeho podnikatelské činnosti, přičemž pojistná částka takového 

pojištění musí činit nejméně 1.000.000,- Kč se spoluúčastí maximálně 15.000,- Kč na jednu 

pojistnou událost. Na výzvu Objednatele je plnění povinnosti dle předchozí věty Dodavatel 

povinen bezodkladně, nejpozději však do 2 pracovních dnů prokázat,  
a to předložením dokladu o uzavřeném pojištění, přičemž takovým dokladem se rozumí 

pojistná smlouva, pojistka nebo potvrzení pojišťovny, resp. jiného pojistného 

zprostředkovatele o existenci pojištění dle tohoto článku. Případ, kdy Dodavatel nesplní 

povinnost prokázat existenci platné pojistné smlouvy dle předchozí věty, je podstatným 

porušením Smlouvy ze strany Dodavatele. 

7) Dodavatel prohlašuje, že je po celou dobu trvání Smlouvy schopen zajistit ochranu 

utajovaných informací minimálně pro stupeň utajení Vyhrazené dle § 4 písm. d) zákona  
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečností způsobilosti, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně utajovaných informací“). Na výzvu 

Objednatele je povinen prohlášení dle předchozí věty prokázat, tuto povinnost splní, když 

do 2 dnů od výzvy předloží písemné prohlášení dle § 15 písm. a) bod 1 zákona o ochraně 

utajovaných informací nebo kopii platného osvědčení podnikatele dle § 15 písm. a) bod  
2 zákona o ochraně utajovaných informací. Případ, kdy Dodavatel nesplní povinnost 

prokázat pravdivost prohlášení dle věty první tohoto odstavce v určené lhůtě, je 

podstatným porušením Smlouvy ze strany Dodavatele. 

8) Dodavatel je povinen provádět servisní činnost pouze prostřednictvím členů odborného 

týmu dle Přílohy č. 3 Smlouvy. Dodavatel zaručuje, že členové odborného týmu dle Přílohy 

č. 3 Smlouvy budou po celou dobu jejího trvání disponovat požadovanou kvalifikací. V 

případě, kdy některý člen odborného týmu svou kvalifikaci v plném rozsahu nebo i 

částečně ztratí, je Dodavatel povinen jej bezodkladně, nejpozději ve lhůtě dle čl. VI. odst. 

10 Smlouvy nahradit, nebo zajistit, aby kvalifikace člena odborného týmu byla obnovena 

v plném rozsahu. Nový člen odborného týmu musí disponovat kvalifikací ve stejném nebo 

vyšším rozsahu jako člen odborného týmu, který je nahrazován. 

9) Dodavatel je oprávněn navrhnout výměnu člena odborného týmu uvedeného v Příloze  
č. 3 Smlouvy. Výměna člena odborného týmu je podmíněna písemným souhlasem 

Objednatele, který Objednatel bez zbytečného odkladu udělí, prokáže-li Dodavatel, že 



 

9 
 

navrhovaný nový člen odborného týmu splňuje zadávací dokumentací stanovené 

požadavky na člena odborného týmu, který je nahrazován. 

10) Objednatel je oprávněn ze závažných důvodů, za něž se považuje ztráta kvalifikace člena 

odborného týmu a důvody pro okamžité zrušení pracovního poměru dle § 55 odst. 1 písm. 

b) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákoník 

práce“), pro rozvázání pracovního poměru výpovědí dle § 52 písm. h), písm. g) zákoníku 

práce, požadovat výměnu člena odborného týmu uvedeného v Příloze č. 3 Smlouvy. 

Výměnu člena odborného týmu je Dodavatel povinen provést bezodkladně poté, co jej o ni 

Objednatel požádá, nejpozději však do 7 dnů. Nový člen odborného týmu musí splňovat 

zadávací dokumentací stanovené kvalifikační požadavky na člena odborného týmu, který 

je nahrazován. 

11) Případy, kdy by Dodavatel nahradil člena odborného týmu osobou, která nesplňuje 

zadávací dokumentací stanovené požadavky na člena odborného týmu nebo nenahradil 

člena odborného týmu, ačkoli k tomu byl dle čl. VI. odst. 8 Smlouvy povinen nebo k tomu 

byl Objednatelem v souladu s čl. VI. odst. 10 Smlouvy vyzván, jsou podstatným porušením 

Smlouvy ze strany Dodavatele. 

12) Dodavatel je se zavazuje provádět servisní činnost s odbornou péčí a tak, aby Objednateli 

zajistil řádný a bezproblémový chod servisovaného systému. 

13) Dodavatel je při provádění servisní činnosti povinen: 

a. zajistit odbornou technickou úroveň svých pracovníků a jejich materiální vybavení, 

b. provádět servisní činnost předně v pracovní době, jak je vymezena v čl. III. odst.  
1 Smlouvy 

c. dbát na minimalizaci času potřebného k provádění servisní činnosti. 

14) Dodavatel je povinen přijmout opatření k ochraně citlivých informací. Dále se Dodavatel 

zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v souvislosti s plněním 

Smlouvy dozvěděl nebo které Objednatel označil za citlivé informace. Citlivé informace 

mohou být Dodavatelem použity výhradně k činnostem, kterými bude zajištěno dosažení 

účelu Smlouvy. Dodavatel nesdělí či nezpřístupní žádnou z citlivých informací třetím 

osobám, nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti 

se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak 

nestalo porušením některé z povinností vyplývajících ze Smlouvy, nebo o kterých tak 

stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu. 

15) Dodavatel je povinen Objednatele informovat o všech svých poddodavatelích, uvedených 

spolu s rozsahem jimi poskytovaného plnění v Příloze č. 4 Smlouvy. Dodavatel je povinen 

uvádět identifikační údaje poddodavatele v rozsahu, v jakém jsou uvedeny jeho vlastní 

identifikační údaje na titulní straně Smlouvy. 

16) O změně v seznamu poddodavatelů je Dodavatel povinen Objednatele informovat bez 

zbytečného odkladu poté, kdy s konkrétním poddodavatelem uzavřel smluvní vztah nebo 

nastala změna, nejpozději však do 7 dnů od okamžiku, kdy taková skutečnost nastala. 

Informační povinnost dle § 105 odst. 3 ZZVZ tím není dotčena. 

17) Dodavatel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokázal část splnění 

kvalifikace v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky, na jehož základě byla uzavřena 

Smlouva, jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem 



10

Objednatele, přičemž nový poddodavatel musí disponovat kvalifikací ve stejném či větším

rozsahu, než je kvalifikace, kterou původní poddodavatel prokázal za Dodavatele.

Poddodavatel, pomocí kterého Dodavatel prokázal část splnění kvalifikace veřejné

zakázky, bude poskytovat i tomu odpovídající část plnění. Objednatel nesmí souhlas

se změnou poddodavatele bezdůvodně odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady

v ujednané lhůtě předloženy.

18) Zadání provedení části plnění dle Smlouvy, resp. příslušné Objednávky, poddodavateli

Dodavatelem nezbavuje Dodavatele jeho výlučné odpovědnosti za řádné provedení

takového plnění vůči Objednateli. Dodavatel odpovídá Objednateli za plnění předmětu

Smlouvy, resp. příslušné Objednávky, které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako

by jej poskytoval sám.

19) Smluvní strany se zavazují, že veškerá zásadní sdělení, neurčí-li Smlouva jinak, budou

činit písemně na adresy svých sídel uvedené na titulní straně Smlouvy nebo do datových

schránek uvedených na titulní straně Smlouvy.

20) Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím kontaktních osob,

jimiž jsou:

a.                                                                              
                                           v případě Objednatele.

b.                                                                                        
            v případě Dodavatele.

21) Změna kontaktní osoby není změnou Smlouvy a vůči druhé smluvní straně je účinná dnem

oznámení na e-mailovou adresu:

a.             v případě Objednatele.

b.                        v případě Dodavatele.

VII. Odpovědnost za vady, odpovědnost za újmu

1) Pro vztahy vyplývající z vadného plnění předmětu smlouvy platí obecně ustanovení

§ 2615 a násl. občanského zákoníku, není-li v jednotlivostech Smlouvou určeno jinak.

Omezení výše náhrady škody se nepřipouští.

2) Dodavatel odpovídá za řádné a včasné provedení servisních činností ve stanoveném

termínu. Dodavatel poskytuje záruku na provedené servisní činnosti, jejichž předmětem je

oprava servisovaných zařízení, a to na 24 měsíců ode dne provedení takové opravy.

V případě vzniku vady, na kterou se vztahuje záruka poskytnutá Dodavatelem, má

Objednatel právo na její bezplatné odstranění v přiměřené lhůtě, kterou Dodavateli určí

a která nebude kratší než 7 dnů.

3) Práva z vadného plnění bude Objednatel uplatňovat písemnou reklamací. Písemná forma

reklamace je dodržena i v případě, že je reklamace Objednatelem uplatněna na e-mailové

adrese Dodavatele uvedené v čl. VI. odst. 21 písm. b) Smlouvy.

4) Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční lhůty. Za včas uplatněnou reklamaci

se považuje i taková, která byla odeslána poslední den záruční lhůty, ale Dodavateli byla

doručena později.

5) Neodstraní-li Dodavatel reklamovanou vadu v určené lhůtě, je Objednatel oprávněn

takovou vadu odstranit na náklady Dodavatele prostřednictvím třetí osoby.



 

11 
 

6) Uplatněním práv z vadného plnění nejsou dotčena práva Objednatele na náhradu újmy  
a zaplacení smluvní pokuty. 

7) Smluvní strany se zavazují jednat tak, aby v co největší míře předcházely vzniku újmy  
a v případě, že ke vzniku újmy dojde, k její minimalizaci. 

8) Žádná ze smluvních stran není povinna nahradit újmu, která vznikla v důsledku věcně 

nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany.  
V případě, že Objednatel poskytl Dodavateli chybné zadání a Dodavatel 
s ohledem na svou povinnost provádět servisní činnost s odbornou péčí mohl chybnost 

takového zadání zjistit, smí se ustanovení předchozí věty dovolávat pouze v případě, že 

na chybné zadání Objednatele písemně upozornil a Objednatel trval na původním zadání. 

9) Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit újmu způsobenou porušením svých 

povinností vyplývajících ze Smlouvy, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek 

vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 

VIII. Sankční ujednání 

1) V případě prodlení Dodavatele s reakcí na požadavek v reakční době dle Tabulky  
č. 1 Smlouvy, je Dodavatel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši: 

a. 1.000,- Kč, je-li v prodlení s reakcí na požadavek kategorie 1, a to za každou započatou 

hodinu prodlení; 

b. 500,- Kč, je-li v prodlení s reakcí na požadavek kategorie 2, a to za každou započatou 

hodinu prodlení; 

c. 500,- Kč, je-li v prodlení s reakcí na požadavek kategorie 3, a to za každý započatý 

den prodlení. 

2) V případě prodlení Dodavatele s vyřešením požadavku v době vyřešení dle Tabulky  
č. 1 Smlouvy, je Dodavatel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši: 

a. 2.000,- Kč, je-li v prodlení s nástupem k odstranění závady kategorie 1, a to za každou 

započatou hodinu prodlení; 

b. 1.000,- Kč, je-li v prodlení s nástupem k odstranění závady kategorie 2, a to za každou 

započatou hodinu prodlení; 

c. 1.000,- Kč, je-li v prodlení s nástupem k odstranění závady kategorie 3, a to za každý 

započatý den prodlení. 

3) V případě, že telefonní linka dle III. odst. 9 Smlouvy není dostupná a Dodavatel nezajistí 

včas náhradní řešení pro příjem požadavků, je Dodavatel povinen Objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 500,- za každý jednotlivý případ, kdy tato telefonní linka nebude 

dostupná. O každém marném pokusu o telefonní spojení sepíše Objednatel bez 

zbytečného odkladu záznam a odešle jej Dodavateli na emailovou adresu uvedenou  
v čl. VI. odst. 21 písm. b) Smlouvy. 

4) V případě porušení povinnosti ochrany citlivých informací nebo porušení povinnosti 

mlčenlivosti dle čl. VI. odst. 14 Smlouvy je Dodavatel povinen Objednateli uhradit smluvní 

pokutu ve výši 100.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti ochrany citlivých 

informací nebo porušení povinnosti mlčenlivosti. 



 

12 
 

5) Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy Objednatele, a to do 15 dnů od jejího 

doručení, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. Smluvní pokutu Dodavatel uhradí  
na bankovní účet Objednatele uvedený na titulní straně Smlouvy. 

6) Dostane-li se Dodavatel do prodlení se zaplacením smluvní pokuty, má Objednatel nárok 

na zaplacení zákonného úroku z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.,  
a to z částky uvedené ve výzvě k zaplacení smluvní pokuty dle čl. VIII. odst. 5 Smlouvy. 

7) Ujednání o smluvní pokutě nezbavuje Dodavatele povinnosti nahradit v plném rozsahu 

újmu, která Objednateli v důsledku porušení utvrzované povinnosti vznikla. 

IX. Doba trvání Smlouvy, ukončení Smlouvy a odstoupení od Smlouvy 

1) Smlouva se uzavírá na dobu 4 let od její účinnosti, nebo do vyčerpání částky uvedené  
v čl. V. odst. 1 Smlouvy, a to podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Pro 

vyloučení pochybností se uvádí, že vyčerpáním částky dle předchozí věty se rozumí stav, 

kdy souhrn všech Dodavatelem uplatněných práv na zaplacení ceny bez DPH za jím 

poskytnutá plnění dle Smlouvy dosáhne částky uvedené v čl. V. odst. 1 Smlouvy. 

2) Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran opatřenou podpisy 

oprávněných zástupců smluvních stran. Dohoda dle předchozí věty bude obsahovat 

ujednání o způsobu vypořádání vzájemných závazků. 

3) Objednatel je oprávněn Smlouvu ukončit písemnou výpovědí i bez udání důvodu  
s výpovědní dobou 3 měsíců, Dodavatel pak pouze z důvodu, že Objednatel opakovaně 

neuhradí řádně vystavenou fakturu ve lhůtě splatnosti dle čl. V. odst. 5 Smlouvy, přičemž 

opakovaně se v takovém případě rozumí nejméně dvakrát. Výpovědní doba počíná běžet 

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi na adresu sídla 

uvedenou na titulní straně Smlouvy nebo do datové schránky uvedené na titulní straně 

Smlouvy té smluvní strany, jíž je adresována. 

4) Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případech podstatného porušení Smlouvy 

ze strany Dodavatele. Za podstatné porušení Smlouvy se mimo případy výslovně  
ve Smlouvě uvedené považuje též: 

a. případ, kdy je Dodavatel zařazen na některý ze sankčních seznamů dle zákona  
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí; 

b. případ, kdy Dodavatel přestane splňovat požadavky stanovené nařízením Rady EU 

2022/576 ze dne 8. dubna 2022; 

c. případ, kdy je s Dodavatelem zahájeno insolvenční řízení ve smyslu insolvenčního 

zákona; 

d. případ, kdy je Dodavatel pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze  
č. 3 ZZVZ; 

e. případ, Dodavatel opakovaně porušuje povinnosti ze Smlouvy, ačkoli byl na taková 

porušení opakovaně Objednatelem bezvýsledně písemně upozorněn. 

5) Odstoupení od Smlouvy dle čl. IX. odst. 4 Smlouvy musí mít písemnou formu a musí v něm 

být uvedeno, k jakému okamžiku nastávají účinky odstoupení od Smlouvy. 

6) Objednatel je oprávněn odstoupit i od Objednávky, a to v případech jejího podstatného 

porušení ze strany Dodavatele. V případě dle předchozí věty se přiměřeně použijí 

ustanovení čl. IX. odst. 4 a 5 Smlouvy. 



 

13 
 

7) Ukončením Smlouvy jakýmkoli ze způsobů uvedených v čl. IX. Smlouvy nejsou dotčena 

ustanovení týkající se smluvní pokuty, ochrany důvěrných informací, náhrady škody  
a jiných závazků, přetrvávajících ze své povahy i po ukončení Smlouvy. 

X. Závěrečná ujednání 

1) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel, to nezbavuje 

Dodavatele povinnosti ověřit, že byla uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. 

Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že jejich dohoda na uveřejnění Smlouvy 

v registru smluv nevylučuje možnost Dodavatele Smlouvu v registru smluv uveřejnit, 

v takovém případě Dodavatel odpovídá za to, že bude uveřejněna v souladu se zákonem 

o registru smluv. 

2) Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána uznávanými elektronickými podpisy 

oprávněných zástupců smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží elektronicky 

podepsaný originál ve formátu .pdf. 

3) Smlouva a vztahy smluvních stran z ní vyplývající i Smlouvou výslovně neupravené se řídí 

občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy českého právního řádu. 

4) V případě, že se některé ustanovení Smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, zavazují 

se smluvní strany bez zbytečného odkladu poté, co takovou skutečnost zjistí, dodatkem 

neúčinná nebo neplatná ustanovení Smlouvy upravit tak, aby v co nejširší míře odpovídala 

původnímu účelu. 

5) Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 557 a § 1805 občanského 

zákoníku. 

6) Smluvní strany prohlašují, že veškeré případné spory ze Smlouvy se budou řešit nejprve 

smírně a teprve selže-li tento způsob, obrátí se na věcně a místně příslušný soud v České 

republice. 

7) Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje jejich úplnou dohodu o předmětu 

Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat,  
a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný 

při jednání o Smlouvě nebo po jejím uzavření nesmí být vykládán v rozporu s ustanoveními 

Smlouvy a nezakládá závazek žádné ze smluvních stran. 

8) Změny Smlouvy je možné činit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě 

písemných vzestupně číslovaných dodatků opatřených podpisy oprávněných zástupců 

smluvních stran. 

9) Nedílnou součástí Smlouvy jsou i její přílohy: 

• Příloha č. 1 – Postup při provádění činností 

• Příloha č. 2 – Kalkulace nabídkové ceny 

• Příloha č. 3 – Odborný tým 

• Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů 

10) Smlouva je projevem svobodné, vážné, určité a omylu prosté vůle smluvních stran a není 

uzavírána v tísni ani za jednostranně nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany 

stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 



14

V Praze dne      V Třebíči dne viz el.podpis

Za Objednatele     Za Dodavatele

…..…..…..…..…..…..…..…..…..…..   …..…..…..…..…..…..…..…..…..…..

Ing. Markéta Galiová    Ing. Zdeněk Nejedlý

vedoucí oddělení krizového řízení   předseda představenstva

a bezpečnosti

…..…..…..…..…..…..…..…..…..…..

Ing. Vítězslav Krátký

místopředseda představenstva



 

1 
 

Příloha č. 1 – Postup při provádění činností 

I. Provádění ročních kontrol a funkčních zkoušek slaboproudých a bezpečnostních 

systémů PZTS, EPS, EKV, CCTV (v souladu s ČSN 33 2000-4-41; ČSN 33 2000-4-43; 

ČSN 33 2000-5-51; ČSN 50131-1; ČSN 33 2000-6) 

1) V rámci požadovaného intervalu kontrol a funkčních zkoušek se Dodavatel zavazuje 

provést: 

a. kontrolu všech koncových prvků a jejich proměření dle předpisů (požadavků) výrobce 

či dodavatele; 

b. kontrolu mechanického upevnění komponentů technického zabezpečení a celistvosti 

(nepoškození) jejich krytů; 

c. očištění krytů; 

d. kontrolu stavu propojovacího vedení a jeho mechanické ochrany; 

e. kontrolu změn v dispozičním řešení prostor, které mohou mít vliv na funkčnost 

f. systémů technického zabezpečení; 

g. funkční zkoušku každého jednotlivého komponentu technického zabezpečení,  
s výjimkou destrukčních; 

h. kontrolu signalizace a grafického znázornění poplachových a jiných funkčních stavů; 

i. kontrolu a zkoušky základních i náhradních napájecích zdrojů; 

j. zkoušku provozuschopnosti při provozu na náhradní zdroj(e) elektrické energie; 

k. funkční zkoušku řídicího systému (všech funkcí) včetně vazeb jednotlivých systémů; 

l. funkční zkoušku přenosu poplachových a funkčních stavů systémů na vzdálené 

monitorovací pracoviště; 

m. kontrolu doplňkových zařízení; 

n. rozbor poruch za uplynulé období. 

2) Provedení prohlídky a funkční zkoušky je Dodavatel povinen zapsat do příslušné „Provozní 

knihy“, vyhotovit „Protokol o roční prohlídce systémů“ nebo „Protokol o funkční zkoušce“  
a tento předat oprávněné osobě Objednatele. 

II. Provádění pravidelných zkoušek činnosti EPS při provozu 

1) V rámci kontroly provozuschopnosti EPS při provozu se Dodavatel zavazuje provést  
v souladu s § 7, 8 a 10 vyhlášky MV ČR č. 246/2001 Sb. o stanovení podmínek požární 

bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci) (dále jen 

„vyhláška č. 246/2001 Sb.“), ČSN 34 2710 a ČSN 73 0875: 

a. pravidelnou zkoušku ústředny jednou za měsíc; 

b. zkoušku všech automatických hlásičů pomocí zkušebních přípravků dodávaných 

Výrobcem jednou za půl roku; 

c. kontrolu činnosti při výpadku elektrické energie včetně správné funkce záložních Zdrojů 

jednou za půl roku; 



 

2 
 

d. kontrolu přenosu na vzdálené monitorovací pracoviště (pokud je napojeno) jednou  
za půl roku; kontrolu spojovacích vedení jednou za půl roku; 

2) Provedení kontroly provozuschopnosti EPS je Dodavatel povinen zapsat do Provozní 

knihy EPS, vyhotovit „Protokol o kontrole provozuschopnosti“ splňující náležitosti § 7 odst. 

8 vyhlášky č. 246/2001 Sb. a tento předat oprávněné osobě Objednatele; 

3) Provedení revizní kontroly protipožárních ucpávek v souladu s § 5 zákona č. 133/1985 Sb., 

o požární ochraně a dle § 7 odst. 4 vyhlášky č. 246/2001 Sb., které jsou součástí EPS  
ve lhůtě 1x za rok. Vyhotovit protokol a předat oprávněné osobě Objednatele; 

4) Součinnost při kontrole plynových hlásičů, kterou provádí 2x ročně zadavatel. Součinnost 

bude spočívat v obsluze ústředny EPS. 

III. Pravidelná revize systému PZTS a EKV, EPS při činnosti, CCTV a souvisejícího 

silnoproudého zařízení 

1) V rámci pravidelné revize systému PZTS a EKV, EPS při činnosti, CCTV a souvisejícího 

silnoproudého zařízení je Dodavatel povinen provést všechny potřebné zkoušky a měření 

dle ČSN 33 2000-6 tak, aby bylo zajištěno ověření stavu elektrických zařízení z hlediska 

bezpečnosti. 

2) Provedení pravidelné revize je Dodavatel povinen zapsat do Provozní knihy. 

IV. Nepravidelná servisní činnost systému C4 

1) V rámci nepravidelné servisní činnosti systému C4 bude Dodavatel provádět: 

a. kontrolu signalizace a grafického znázornění poplachových a jiných funkčních stavů; 

b. funkční zkoušku řídicího systému (všech funkcí) včetně vazeb jednotlivých systémů; 

c. funkční zkoušku přenosu poplachových a funkčních stavů systémů na vzdálené 

d. monitorovací pracoviště. 

e. programování a úpravy software systému C4 

 



PŘÍLOHA č. 2
Název akce:

Objednatel:

IČO:

Adresa:

Zhotovitel:

IČO:

Adresa:

Cena celkem za 4 roky v Kč  bez DPH

A 405 636,00 Kč

B 750 400,00 Kč

C 240 000,00 Kč

D 300 000,00 Kč

1 696 036,00 Kč

645 636,00 Kč

13 450,75 Kč

Poznámka: Všechny ceny budou uvedeny bez DPH a za 4 roky

Účastník doplní pouze políčka vyznačené cihlovou barvou!

Paušální měsíční cena za servis a servisní

pohotovost

Celková nabídková cena v Kč  bez DPH

(součet položek A+B+C+D)

Celodenní nepřetržitá servisní pohotovost na

telefonu

Cena celková do návrhu servisní smlouvy bez

DPH za pravidelné činnosti (položka A+C)

27746631

Hrotovická 169, 674 01 Třebíč

Budova ( PZTS a EKV, EPS, CCTV)

Servisní činnosti systému C4, servisní zásahy a

součinnost při kontrole plynových hlásičů -

hodinové sazby

Předpokládaná hodnota materiálu a  náhradních

dílů k opravám

Zajištění komplexního servisu, údržby a oprav slaboproudých systémů budovy Ministerstva zdravotnictví

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Palackého náměstí 4, Praha 2,128 01

00024341

TIPA Telekom plus a.s.

Stránka 1 z 7



cena v Kč bez DPH / hodinu
sazba v Kč za 1

hodinu

předpokládaný počet hodin za

1 rok

celkem v Kč

servisní zásah v pracovní den 450 Kč 250 112 500 Kč

servisní zásah mimo pracovní den 620 Kč 30 18 600 Kč

nepravidelná servisní činnost systému C4 650 Kč 80 52 000 Kč

součinnost při kontrole plynových hlásičů 450 Kč 10 4 500 Kč

187 600 Kč

750 400 Kč

Poznámka: Všechny ceny budou uvedeny bez DPH

Účastník doplní pouze políčka vyznačené cihlovou barvou!

Servisní činnosti systému C4, servisní zásahy a součinnost při kontrole

plynových hlásičů - hodinové sazby

Celková cena za 1 rok bez DPH

Celková cena za 4 roky bez DPH

Stránka 2 z 7



cena v Kč za 1 měsíc počet měsíců celkem v Kč

Celodenní nepřetržitá servisní pohotovost na telefonu 5 000 Kč 12 60 000 Kč

60 000 Kč

240 000 Kč

Poznámka: Všechny ceny budou uvedeny bez DPH

Účastník  doplní pouze políčka vyznačené cihlovou barvou!

Celodenní nepřetržitá servisní pohotovost na telefonu

Celková cena za 1 rok bez DPH

Celková cena za 4 roky bez DPH

Stránka 3 z 7



PZTS a EKV

GD 520 Funkční zkouška ústředny Galaxy GD 520 1 165 Kč 165 Kč

Koncentrátor  PZTS Funkční zkouška Koncentrátor PZTS 10 55 Kč 550 Kč

Koncentrátor se systémovým

posilovacím zdrojem

Funkční zkouška Koncentrátor se systémovým

posilovacím zdrojem
8 55 Kč 440 Kč

Infrapasivní detektor pohybu Funkční zkouška Infrapasivní detektor pohybu 80 33 Kč 2 640 Kč

Infrapasivní detektor pohybu

(záclona)

Funkční zkouška Infrapasivní detektor pohybu

(záclona)
2 33 Kč 66 Kč

Infrapasivní detektor pohybu s

antimaskingem

Funkční zkouška Infrapasivní detektor pohybu

s antimaskingem
10 33 Kč 330 Kč

Detektor tříštění skla Funkční zkouška Detektor tříštění skla 13 33 Kč 429 Kč

Klávesnice PZTS Funkční zkouška Klávesnice PZTS 4 33 Kč 132 Kč

Infrazávora vysílač + přijímač Funkční zkouška Infrazávora vysílač + přijímač 4 33 Kč 132 Kč

Magnetický kontakt Funkční zkouška Magnetický kontakt 15 33 Kč 495 Kč

Otřesové čidlo Funkční zkouška Otřesové čidlo 4 33 Kč 132 Kč

Bezdrátový přijímač Funkční zkouška Bezdrátový přijímač 2 33 Kč 66 Kč

Tlačítkový hlásič tísňový Funkční zkouška Tlačítkový hlásič tísňový 9 33 Kč 297 Kč

LED JAMBO Funkční zkouška LED JAMBO 4 22 Kč 88 Kč

Čtečka EKV Funkční zkouška Čtečka HID (iClass R10) 19 33 Kč 627 Kč

Řídící jednotka EKV Funkční zkouška Řídící jednotka HUB Pro 11 33 Kč 363 Kč

Dveřní elektrický zámek Funkční zkouška Dveřní elektrický zámek 14 33 Kč 462 Kč

Dotykový docházkový terminál
Funkční zkouška Dotykový docházkový

terminál
3 33 Kč 99 Kč

Tlačítkový docházkový terminál
Funkční zkouška Tlačítkový docházkový

terminál
1 33 Kč 33 Kč

GD 520 Revize ústředny Galaxy GD 520 1 165 Kč 165 Kč

Koncentrátor  PZTS Revize systému Koncentrátor PZTS 10 55 Kč 550 Kč

Koncentrátor se systémovým

posilovacím zdrojem

Revize systému Koncentrátor se systémovým

posilovacím zdrojem
8 33 Kč 264 Kč

Infrapasivní detektor pohybu Revize zařízení Infrapasivní detektor pohybu 80 33 Kč 2 640 Kč

Infrapasivní detektor pohybu

(záclona)

Revize zařízení Infrapasivní detektor pohybu

(záclona)
2 33 Kč 66 Kč

Infrapasivní detektor pohybu s

antimaskingem

Revize zařízení Infrapasivní detektor pohybu s

antimaskingem
10 33 Kč 330 Kč

Detektor tříštění skla Revize zařízení Detektor tříštění skla 13 33 Kč 429 Kč

Klávesnice PZTS Revize systému Klávesnice PZTS 4 33 Kč 132 Kč

Infrazávora vysílač + přijímač Revize systému Infrazávora vysílač + přijímač 4 33 Kč 132 Kč

Magnetický kontakt Revize zařízení Magnetický kontakt 15 33 Kč 495 Kč

Otřesové čidlo Revize zařízení Otřesové čidlo 4 33 Kč 132 Kč

Bezdrátový přijímač Revize systému Bezdrátový přijímač 2 33 Kč 66 Kč

Tlačítkový hlásič tísňový Revize systému Tlačítkový hlásič tísňový 9 33 Kč 297 Kč

LED JAMBO Revize zařízení LED JAMBO 4 33 Kč 132 Kč

Čtečka EKV Revize zařízení Čtečka HID (iClass R10) 19 33 Kč 627 Kč

Řídící jednotka EKV Revize zařízení Řídící jednotka HUB Pro 11 33 Kč 363 Kč

Dveřní elektrický zámek Revize zařízení Dveřní elektrický zámek 14 33 Kč 462 Kč

Dotykový docházkový terminál Revize zařízení Dotykový docházkový terminál 3 33 Kč 99 Kč

Tlačítkový docházkový terminál Revize zařízení Tlačítkový docházkový terminál 1 33 Kč 33 Kč

Docházkový systém Revize systému docházkového systému SBI 1 1 100 Kč 1 100 Kč

Nadstavbový systém Revize nadstavbového systému 1 1 100 Kč 1 100 Kč

Periodická revize souvisejícího

silnoproudového zařízení
Revize přívodů 1 2 750 Kč 2 750 Kč

19 910 Kč

79 640 KčCena celkem za část PZTS a EKV za 4 roky

Revize systému - 1x za rok

Cena celkem za část PZTS a EKV za 1 rok

typ název položky počet

Cena za

provedení

revize nebo

zkoušky 1

prvku

systému v Kč

bez DPH

cena celkem

Funkční zkouška systému - 1x za rok

Stránka 4 z 7



EPS

Ústředna Esser IQ8 Control M
Kontrola provozuschopnosti Ústředna Esser IQ8

Control M
2 1 100 Kč 2 200 Kč

Automatický hlásič EPS Kontrola provozuschopnosti Automatický hlásič EPS 237 55 Kč 13 035 Kč

Tlačítkový hlásič EPS Kontrola provozuschopnosti Tlačítkový hlásič EPS 43 55 Kč 2 365 Kč

Siréna EPS Kontrola provozuschopnosti Siréna EPS 61 22 Kč 1 342 Kč

ovládání zařízení EPS
Kontrola provozuschopnosti ovládání návazných

zařízení (komplet)
1 55 Kč 55 Kč

Pravidelná měsíční zkouška

ústředny a doplňujících zařízení

EPS (Vyhláška č. 246/2001 Sb.

Vyhláška Ministerstva vnitra o

stanovení podmínek požární

bezpečnosti a výkonu státního

požárního dozoru)

Pravidelná měsíční zkouška ústředny a doplňujících

zařízení EPS
2 2 860 Kč 5 720 Kč

typ název položky počet

Cena za

provedení

kontroly,

revize  nebo

zkoušky 1

prvku

systému v Kč

bez DPH

cena celkem

Kontrola provozuschopnosti systému EPS - 1x za rok

Pravidelná měsíční zkouška ústředny a doplňujících zařízení EPS

Pravidelná kontrola samočinných hlásičů požáru a zařízení, které elektrická požární signalizace ovládá jednou za půl roku

Stránka 5 z 7



Pravidelná kontrola EPS jednou za

půl roku   (Vyhláška č. 246/2001 Sb.

Vyhláška Ministerstva vnitra o

stanovení podmínek požární

bezpečnosti a výkonu státního

požárního dozoru), ČSN 34 2710 a

ČSN 73 0875

Pravidelná kontrola samočinných hlásičů požáru a

zařízení, které elektrická požární signalizace ovládá

jednou za půl roku:

zkoušku všech automatických hlásičů pomocí

zkušebních přípravků dodávaných výrobcem jednou

za půl roku; kontrolu činnosti při výpadku elektrické

energie včetně správné funkce záložních zdrojů

jednou za půl roku;

kontrolu přenosu na vzdálené monitorovací pracoviště

(pokud je napojeno) jednou za půl roku; kontrolu

spojovacích vedení jednou za půl roku;

1 17 050 Kč 17 050 Kč

Ústředna Esser IQ8 Control M Revize Ústředny Esser IQ8 Control M 2 110 Kč 220 Kč

Automatický hlásič EPS Revize zařízení Automatický hlásič EPS 237 55 Kč 13 035 Kč

Tlačítkový hlásič EPS Revize zařízení Tlačítkový hlásič EPS 43 55 Kč 2 365 Kč

Siréna EPS Revize zařízení Siréna EPS 61 22 Kč 1 342 Kč

ovládání zařízení EPS Revize ovládání návazných zařízení (komplet) 1 55 Kč 55 Kč

Revize protipožárních ucpávek,

které jsou součástí EPS

Revize protipožárních ucpávek, které jsou součástí

EPS
103 165 Kč 16 995 Kč

Periodická revize souvisejícího

silnoproudového zařízení
Revize přívodů 1 1 650 Kč 1 650 Kč

Cena celkem za část EPS za 1 rok 77 429 Kč

Cena celkem za část EPS za 4 roky 309 716 Kč

Revize zařízení systému EPS při činnosti - 1x za rok

Stránka 6 z 7



CCTV

Statická kamera v krytu
Funkční zkouška Statická kamera v

krytu
11 55 Kč 605 Kč

Statická kamera Funkční zkouška Statická kamera 13 55 Kč 715 Kč

Otočná (DOME) kamera
Funkční zkouška Otočná (DOME)

kamera
3 55 Kč 165 Kč

Statická kamera v krytu Revize zařízení Statická kamera v krytu 11 55 Kč 605 Kč

Statická kamera Revize zařízení Statická kamera 13 55 Kč 715 Kč

Otočná (DOME) kamera Revize zařízení Otočná (DOME) kamera 3 55 Kč 165 Kč

Periodická revize

souvisejícího

silnoproudového zařízení

Revize přívodů 1 1 100 Kč 1 100 Kč

4 070 Kč

16 280 KčCena celkem za část CCTV za 4 roky

Revize systému - 1x za rok

Cena celkem za část CCTV za 1 rok

typ název položky počet
Cena za provedení revize  nebo zkoušky 1

prvku systému v Kč bez DPH
cena celkem

Funkční zkouška systému - 1x za rok

Stránka 7 z 7



1

Příloha č. 3 – Odborný tým

1. vedoucí pracovník

Jméno a příjmení:             
E-mail:                              
Telefon/mobil:              

2. vedoucí pracovník

Jméno a příjmení:                   
E-mail:                               
Telefon/mobil:              

3. vedoucí pracovník

Jméno a příjmení:             
E-mail:                              
Telefon/mobil:              

1. samostatný pracovník

Jméno a příjmení:                   
E-mail:                                    
Telefon/mobil:              

2. samostatný pracovník

Jméno a příjmení:             
E-mail:                              
Telefon/mobil:              

3. samostatný pracovník

Jméno a příjmení:            
E-mail:                             
Telefon/mobil:              

4. samostatný pracovník

Jméno a příjmení:               
E-mail:                                
Telefon/mobil:              



 

1 
 

Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů 
 
Účastník realizuje veřejnou zakázku bez využití poddodavatelů. 


	S:\vzo\02 24 Zajištění komplexního servisu, údržby a oprav slaboproudých systémů budovy Ministerstva zdravotnictví\k registraci\0253-24.docx
	S:\vzo\02 24 Zajištění komplexního servisu, údržby a oprav slaboproudých systémů budovy Ministerstva zdravotnictví\k registraci\Příloha č. 2 Kalkulace nabídkové ceny.pdf

		2024-04-26T14:42:53+0200
	Ing. Vítězslav Krátký


		2024-04-30T07:39:24+0200
	Ing. Zdeněk Nejedlý


		2024-04-30T07:10:36+0000




